Ex Consilio r. Magistratus

Leopoli die 11. Maji 1843.

(1812) E d i c t u m. (3)

Nro. 9255 ex 1843. A Reg. urbis Metropolitanæ Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Judeae Rusel Axelhorn notum redditur: quod contra ipsam Neche Olmütz sub praes. 1. Maji 1843 Nro. 9255 actionem intuitu extabulationis de realitate sub Nro. 210 civit. Leopoli sita,

Summae 400 fl. V. V. in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploravit, quae actio ad contradictorium pro die 22. Junii 1843 h. 9. mat. decretata est.

Quum Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipsa forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versetur: visum est Curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Menkes cum substitutione Domini Advocati Bartmański, quo cum actio in Judicium delata, juxta normam Codicis judiciarii deducetur et definitur. — Qua propter praesenti Edicto Reisel Axelhorn admonetur, ut justo tempore aut ipsa in Judicio se sistat, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipsa patronum et Advocatum alium eligat et Judici nominet, eaque o lege faciat, faciendave curet, quae defensionis et causae suae proficua sibi esse videantur, ni faciat, et causam suam ipsa negligat, damnum inde forte enatum sibi ipsa imputabit.

Ex Consilio reg. Magistratus
Leopoli die 12. Maji 1843.

(1846) **Ediktal. Vorladung.** (3)

Nro. 768. Nachstehende militärpflichtige vom Hause unbefugt abwesende Individuen aus Potok złoty. Stan slauer Kreises, als: Kurylo Kurycki Haus-Nro. 21, Theophil Kolankowski H-Nro. 45, Jakob Rzywulicz H-Nro. 108, Jakob Margala Haus-Nro. 127, Benjamin Glator H-Nro. 134, Moriko Glator Haus-Nro. 134, und Franz Kazimirowicz H-Nro. 265 — werden hienit vorgeladen, binnen längstens sechs Wochen in ihre Heimat zurückzukehren und ihre Abwesenheit zu rechtfertigen, als widrigenfalls dieselben für Rekrutirungsschillinge erklärt, und als solche behandelt werden.

Von der Censurionsobrigkeit Potok Stanislauer Kreises am 24ten May 1843.

(1605) **Edictum.** (2)

N. 13940 Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilitum Leopoliense Joanni Wierzbicki, Mariannae Wierzbicka, matri Hiacynthi Wierzbicki, de nomine et cognomine ignotae, dein Adalberto Wierciński, Adalberto Pazonka, et judaeo Leyb Fanhauser, de domiciliis ignotis, seu eorum nefors demortuorum haeredibus et nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Floriani Bilski contra eodem puncto exabulandi testamenti per Hiacynthum Wierzbicki anno 1755. conditi, et aignanter Summae 72000 fl. l. cum positionibus consecutivis ac suboneribus de bonis Motycze Szlacheckie et Kopy sub praes. 6. Maji 1843. ad Nrum. 13940. huic Judicio libellum exhibi-

tum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem ignotam praefatorum Conventorum eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Duniecki cum substitutione Domini Advocati Pisakiewicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad hic r. Fori Nob. pro termino in diem 22. Augusti 1843. h. 10. m. ad contradictorium praefixo comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilitum.
Leopoli die 20. Maji 1843.

(1639) **Edictum.** (2)

Nro. 15037. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilitum Leopoliense D. Antonio Lapiński de domicilio ignoto illoves nefors demortuo ejus haeredibus de nemine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Antonium Gegalnicki contra ipsum — puncto extabulationis Summae 1720 flpol. Dom. 67. pag. 387. n. 3. on. tum Summae 500 flp. una cum usuris per 5/100 computandis et litis expensis ad Summam 94 flp. reductis Dom. 86. p. 313. n. 9. on. in statu passivo bonorum Sawa pro Antonio Lapiński haerentium cum positionibus consecutivis Dom. 86. p. 395. n. 16. on. tum Dom. et pag. iisdem n. 17. on. conspionis — ex bonis Sawa — sub praes. 16. Maji 1843. ad Nrum. 15037. huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem ipsius ignotam — ipsius periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Szpetmański cum substitutione Domini Advocati Weigle qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicii die 28. Augusti 1843. hora decima matutina comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilitum.
Leopoli die 27. Maji 1843.

(1562) E d i c t u m. (2)

Nro. 14736. Cassareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium provinciale No-Leopoliense Dnae. Victoriae Niemyska, vel eadem nefars demortua, ejus haeredibus de nomine ignotis medie praesentis Edicti notum reddit: per D. Henricam de Comitibus Ankwicze Com. Soltykowa, puncto extabulandae de bonis Machowa cautionis per Mathiam Niemyski processu resarcitionis ex tutela Victoriae Niemyska sibi collata, fors onascendae, inscriptae, ut libro dom. 7. pag. 484. n. 4. on. occurrentis, cum positione consecutiva sub praes. 13. Maji 1843 Nro. 14736. huic Judicio libellum exhibitum Judiciumque opem imploratam esse. — Ob commorationem supra citatorum conventorum in loco ignoto indicatam — eorum periculo et impondio Judicialis Advocatus Dominus Duniecki cum substitutione Domini Advocati Szpetmański qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 30. Augusti 1843. hora 10. matutina hic reg. Fori Nobilium comparandum et destinato sibi patrone documenta et allegationes tradendura, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.